
Vážení rodiče, milé žákyně a žáci, 

naše škola pořádá ve spolupráci s DDM Nový Bydžov pro šesté ročníky ve školním roce 2021/2022 

adaptační kurz. Cílem této pobytové akce je rozvinout respektující a přátelský vztah mezi dětmi 

vzájemně a také mezi novým třídním učitelem a třídou. Sejdeme se ve středu 1. 9. v 7:50 ve třídách. 

Můžete přijít se svými dětmi.  Po seznámení s třídním učitelem, cca v 8:30 odjezd autobusem do 

Bělče. Návrat ke škole v pátek 3. 9. kolem 12 hodiny. Možnost nahlášení oběda v ŠJ na pátek. Obědy 

středa – pátek budou odhlášeny. Po návratu z akce je dětem do 16 hodin k dispozici školní klub.  

 

místo konání: Běleč u Třebechovic, ubytování v chatkách (možnost přitopení na noc) 

termín: od 1. 9. do 3. 9. 2021 

cena: 900,- Kč (v ceně plná penze a celodenní pitný režim) 

registrace a platba: http://ddm.novybydzov.cz/vismo/domecek-akce.asp?id=1233&p1=1303 

(přihlásit online) 

s sebou: 1 zavazadlo + malý batoh na výlety, sportovní oblečení a obuv dle aktuálního počasí na 3 

dny, kapesné dle uvážení, lahev na vodu, lůžkoviny jsou k dispozici na místě, ale možnost vzít si 

vlastní spacák, osobní hygienu, ručník, plavky, kšiltovku, opalovací krém, repelent 

 

! kartičku zdravotní pojišťovny (fotka do mobilu), léky + dávkování! 

V případě, že vaše dítě bere léky, připište na potvrzení o bezinfekčnosti dávkování. 

V den odjezdu dítě odevzdá třídnímu učiteli potvrzení o bezinfekčnosti s aktuálním datem.  

 

 

V případě potřeby kontaktujte od 25. 8. 2021 příslušného třídního učitele:  

695 

 

6. A-  Mgr. Karolina Donátová, donatova@karlovka.cz, 776 686 442 

6. B-  Mgr. Pavel Musílek, musilek@karlovka.cz, 605 007 122 

6. C-  Mgr. Lenka Syrová, syrova@karlovka.cz, 604 289 574 

 

 

 

 

 

Na spolupráci s dětmi i Vámi rodiči se těší: K. Donátová, P. Musílek a Lenka Syrová  

 

http://ddm.novybydzov.cz/vismo/domecek-akce.asp?id=1233&p1=1303
mailto:donatova@karlovka.cz
mailto:musilek@karlovka.cz
mailto:syrova@karlovka.cz


Písemné prohlášení zákonného zástupce dítěte 

ve smyslu ustanovení § 9 odst. 3 zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně 

některých souvisejících zákonů, v platném znění 

 

 

Já, níže podepsaný/á ....................................................................... datum nar. : ..............................  

     (jméno a příjmení zákonného zástupce) 

 

 

jako zákonný zástupce dítěte ..............…….................................... datum nar. : ..............................  

(jméno a příjmení dítěte) 

prohlašuji, že: 

a) dítě (nebo jiná fyzická osoba přítomná na akci) nejeví známky akutního onemocnění (například 

horečky nebo průjmu), vzhledem k epidemiologické situaci se rozšiřuje výčet o příznaky 

infekce Covid-19, tj. zvýšená teplota, horečka, kašel, dušnost, bolest v krku, bolest svalů, ztráta 

chuti a čichu atd., 

b) ve 14 dnech před odjezdem nepřišlo dítě (nebo jiná fyzická osoba přítomná na akci) do styku 

s osobou nemocnou Covid-19 nebo jiným infekčním onemocněním nebo podezřelou z nákazy 

a ani mu není nařízeno karanténní opatření; 

c) ve 14 dnech před odjezdem nepobývalo dítě (nebo jiná fyzická osoba přítomná na akci) 

v zahraničí, v případě, že ano, tak kde. 

 

 

 

Jsem si vědom/a právních následků, které by mě postihly, kdyby toto mé prohlášení bylo nepravdivé. 

 

 

 

 

 

 

V ………………………. dne*……………… …………………………………………… 

        podpis zákonného zástupce dítěte 

 

 

*) datum ne starší, než jeden den před odjezdem dítěte na školu v přírodě nebo zotavovací akci 


